宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號
承辦人：吳俐萱
電話：1999(縣外請撥03-9251000分機2675)
電子信箱：cutebow0917@tmail.ilc.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年9月20日
發文字號：府教學字第1110146737號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1

主旨：檢送「112學年度國中教育會考及全國高級中等學校與專
科學校五年制適性入學重要日程表」1份，請公告及加強
宣導，以維護學生升學權益，請查照。

說明：
一、依據教育部111年9月19日臺教授國部字第1110118213號函

辦理。
二、旨揭日程表係高級中等學校及專科學校五年制各入學管道

辦理期程之重要憑據，請務必配合辦理。

正本：本縣各高級中等學校、本縣各國中
副本：本府教育處電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　111/09/20

1110006894

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

教育部111年9月19日臺教授國部字第1110118213號函

月 日 星期 辦理事項 月 日 星期 辦理事項

13 一 13日-24日：藝才班術科測驗報名 1 四 1日-9日：各校直升入學報名

16 四 2月16日-3月2日：科學班報名

月 日 星期 辦理事項

1 三 建教合作班報名開始日

11 日 運動績優生甄試術科檢定

9 四 12 一 實用技能學程放榜

10 五

11 六

月 日 星期 辦理事項

7 五 科學班報到

14 五 寄發國中教育會考准考證

15 六 15日-17日：藝才班(音樂班、舞蹈班) 術科測驗

22 六

23 日

28 五 4月28日-5月5日：免試入學變更就學區申請

月 日 星期 辦理事項

1 一 1日-3日：體育班、運動績優生(獨招學校)術科測驗報名

6 六 體育班、運動績優生(獨招學校)術科測驗

25 日 特色招生考試分發入學學科測驗

8 一 體育班、運動績優生(獨招學校)放榜 1. 特色招生考試分發入學開放網路查詢學科測驗分數

2. 26日-30日：藝才班志願選填

9 二

10 三

18 四 試辦學習區完全免試入學放榜

月 日 星期 辦理事項

20 六

21 日

25 四

26 五

月 日 星期 辦理事項

8 1 二 各就學區高級中等學校免試入學續招學校簡章公告截止日

三

15

…

※備註：

1.有關國中教育會考、高級中等學校、五專各入學管道詳細日程(包括註明截止日者)

   ，以各區各入學管道招生簡章內容為準，請詳閱簡章。

2.有關臺北市、新北市、桃園市、臺中市及高雄市等5市辦理身心障礙學生適性輔導

   安置入學管道詳細日程，以公告之招生簡章為準。

…

8 六

9 日

1. 8日：身心障礙學生適性輔導安置高級中等學校集中式

              特殊教育班能力評估

             (臺北市、新北市、桃園市、臺中市及高雄市除外)

2. 8日-9日：藝才班(美術班、戲劇班) 術科測驗

…
…

22日-23日：特色招生專業群科甄選入學術科測驗

…

4

月

份

1. 25日-26日：技優甄審入學報名

2. 25日-26日：實用技能學程報名

112學年度國中教育會考及全國高級中等學校與專科學校五年制適性入學重要日程表

1. 9日-11日：國中教育會考報名

2. 11日：科學班科學能力檢定

…
… 1. 技優甄審入學放榜

2. 特色招生專業群科甄選入學放榜

3. 各校直升入學放榜截止日

14 三

15日-22日：身心障礙學生適性輔導安置報名

              (臺北市、新北市、桃園市、臺中市及高雄市除外)
三15

…
…

…

3

月

份

2

月

份

9

7

月

份

1. 技優甄審入學報到後聲明放棄錄取資格

2. 特色招生專業群科甄選入學報到後聲明放棄錄取資格及遞補

    截止日

3. 試辦學習區完全免試入學報到後聲明放棄錄取資格

4. 各校直升入學報到截止日(含報到後聲明放棄錄取資格)

5. 實用技能學程報到後聲明放棄錄取資格

一

1. 各就學區免試入學及特色招生考試分發入學辦理報到後聲明

    放棄錄取資格

2. 五專聯合免試入學辦理報到後聲明放棄錄取資格

3. 體育班、運動績優生(甄審、甄試及獨招學校)辦理報到後聲

    明放棄錄取資格

…

17

16 五

…

1. 藝才班(音樂班、美術班、舞蹈班、戲劇班及獨招學校)報到

2. 五專聯合免試入學現場登記分發報到

3. 特色招生專業群科甄選入學續招學校簡章公告截止日

12

…

四

二
各就學區高級中等學校免試入學、特色招生考試分發入學報名

截止日

二

5

月

份

…
…

…

9日-10日：試辦學習區完全免試入學報名

…
…

20日-21日：國中教育會考

1. 各就學區辦理優先免試入學開始日

2. 特色招生專業群科甄選入學術科測驗成績公告

3. 免試入學變更就學區審查結果通知截止日

4. 22日-26日：五專優先免試入學報名

22 一

13 一

身心障礙學生適性輔導安置結果公告

(臺北市、新北市、桃園市、臺中市及高雄市除外)
5 一

6

月

份

…

一

1. 進修部辦理非應屆畢業生免試入學開始日

2. 13日-17日：特色招生專業群科甄選入學報名

…

1. 各就學區優先免試入學放榜、報到截止日(含報到後聲明放

    棄錄取資格)

2. 五專優先免試入學報到截止日(含報到後聲明放棄錄取資格)

3. 19日-21日：特色招生考試分發入學學科測驗報名

各就學區個人序位查詢、免試入學及特色招生考試分發入學志

願選填截止日

1. 各就學區免試入學公告實際招生名額、開放個人序位查詢及

    志願選填

2. 6月21日-7月3日：五專聯合免試入學報名

26

21

…

1. 各就學區免試入學及特色招生考試分發入學報到

2. 體育班、運動績優生(甄審、甄試及獨招學校)報到

3. 建教合作班報到截止日

4. 藝才班(音樂班、美術班、舞蹈班、戲劇班及獨招學校)辦理

  報到後聲明放棄錄取資格

五14

…
…

五
1. 寄發國中教育會考成績單並開放網路查詢

2.  9日-15日：藝才班分發報名

11

三

19

四

一

1. 技優甄審入學報到

2. 特色招生專業群科甄選入學報到

3. 試辦學習區完全免試入學報到

4. 實用技能學程報到截止日

5. 五專優先免試入學放榜

29

4

1. 各就學區免試入學及特色招生考試分發入學放榜

2. 藝才班(音樂班、美術班、舞蹈班、戲劇班及獨招學校)分發

    放榜

	1110928_函-112學年度國中教育會考及全國高級中等學校與專科學校五年制適性入學重要日程表
	0123196a00_attch3